[image: image1.jpg]
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

ЧОБIНIН ПУДIЗI

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-БИДИЖНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.05.2021г                                                                         № 34-п

                                                            с. Вершино-Биджа

О внесении дополнения  в Постановление

«О наделении  бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета»

от 25.12.2020 г № 73-п
На основании статьи 160.1 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, постановления №33-п от 19.05.2021г. «О внесении изменений в состав закрепленных доходов на 2021 год

за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в  приложение № 1 постановления от 25.12.2020г. №73-п « О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» строкой следующего содержания:
 00120225519100000150 – Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета:

А.Ф. Куцман